
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 19: 49: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
021 BOGOTA	D.C. 17/2/2020

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 017 2019 09071 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	283	SECCIONAL 110016000017201909071-	-
JUZGADO	6	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO 110016000017201909071-	-
PROCESO	ABREVIADO 110016000017201909071-	-

.

.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	6	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO 12/12/2019 12/12/2019 1	1

SE	ENVIAN	30	FOLIOS	ESCANEADOS	Y	2	CDS		 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	03/08/2019

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
JOHN	FREDDY	-	RAMIREZ	MURILLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/01/2025	*	Auto	niega	libertad	condicional-**ESTADO
DEL	02/04/2025**	///	*	CSA-EMRC	https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-
seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS
------	o	-------

	



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 19: 49: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

01/04/25 FijaciÃ²n	en
estado

JOHN	FREDDY	-	RAMIREZ	MURILLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/01/2025	*	Auto	niega	libertad
condicional-**ESTADO	DEL	02/04/2025**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

01/04/25 FijaciÃ²n	en
estado

JOHN	FREDDY	-	RAMIREZ	MURILLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/01/2025	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	02/04/2025**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

19/03/25 Entrega	Boleta
Libertad

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	EL	DIA	18/03/2025,	SE	RADICA	EN	MODELO	-	B.L	No.20	DEL
14/03/2025///surte	diligencia	AVDC-AMBV-CSA	-	INGRESA	AL	CORREO	DEL	DESPACHO

19/03/25 NotificaciÃ³n
Condenado

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	18/03/2025	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	MODELO	P4A
DE	AI	0504	de	14/03/2025.	PASA	A	SECRETARIA.	surte	diligencia	AVDC-AMBV-	registra	-	AVDC

17/03/25 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂ°020	PASA	AL	NOTIFICADOR
CORRESPONDIENTE,	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//	SOLO	BOLETA	//	JSPH	-	CSA

17/03/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°504	DEL	14/03/2025,	POR	TANTO,	PASA
AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA	DEFENSA	Y	MINISTERIO
PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	AL	EC	MODELO	//
SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

14/03/25 Remite	Boleta
de	Libertad

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	020	DE	FECHA
14/03/2025//	LA	CUAL	SE	HACE	EFECTIVA	EL	DIA	20/03/2025

14/03/25
Auto	concede
libertad	por
pena	cumplida

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	14/03/2026	NO0504
RESUELVE//CONCEDE	PENA	CUMPLIDA	A	APARITR	DEL	DIA	20/03/2025	/DECRETA
EXTINCIÃ“N//DECLARA	REHABILITACIÃ“N	DERECHOS	Y	FUNCIONES	PUBLICAS	//OTRAS
DETERMINACIONES	//MCD//

27/01/25 NotificaciÃ³n
Condenado

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	EN	PATIO	4A	EL	DIA	24/01/	2025,	SE	NOTIFICA	EN
MODELO-DE	A.I	77	DE	FECHA	21/01/2025.PASA	A	SECRETARIA////	surte	diligencia//OLQF/AMBV-
**AMBV-CSA

27/01/25 NotificaciÃ³n
Condenado

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	EN	PATIO	4A	EL	DIA	24/01/	2025,	SE	NOTIFICA	EN
MODELO-DE	A.I	78	DE	FECHA	21/01/2025.PASA	A	SECRETARIA////	surte	diligencia//OLQF/AMBV-
**AMBV-CSA

24/01/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°078	DEL	21/01/2025,	POR	TANTO,	PASA
AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA	DEFENSA	Y	MINISTERIO
PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	AL	EC	MODELO	//
SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

24/01/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AUTO	NÂ°077	DEL	21/01/2025,	POR	TANTO,	PASA
AL	AREA	ENCARGADA	PARA	SU	NOTIFICACION	-	SE	NOTIFICA	A	LA	DEFENSA	Y	MINISTERIO
PUBLICO	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	-	SE	LIBRA	OFICIO	DIRIGIDO	AL	EC	MODELO	//
SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

21/01/25
Auto
concediendo
redenciÃ³n

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	21/01/2025	NO.77	RESUELVE//
REDIME	PENA	EN	PROPORCIÃ“N	1	MES	//TRABAJO	//MCD/

21/01/25
Auto	niega
libertad
condicional

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	21/01/2025	NO.78	RESUELVE//
NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//MCD/

29/11/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//EN	LA	FECHA	28/11/2024	SE	RECIBE	POR	CORREO
FISICO	4-72	MEMORIAL	ALLEGA	RECORDATORIO	SOLICITUD	DE	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	//NGV	*C.S.A.*

28/11/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	EN	LA	FECHA	28/11/2024	SE	RECIBE	POR	CORREO	FISICO
4-72	MEMORIAL	ALLEGA	RECORDATORIO	SOLICITUD	DE	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//
MACG	-	CSA

16/08/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	16/08/2024	OFICIO
ALLEGADO	POR	EL	INPEC	//	ENVIANDO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	Y	LIBERTAD
CONDICIONAL	//NGV	*C.S.A.*

16/08/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	16/08/2024	OFICIO
ALLEGADO	POR	EL	INPEC	//	ENVIANDO	DOCUMENTACION	REDENCION	DE	PENA	**CSA**PDGV**

26/06/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DEL	JUZGADO	SEGUNDO	DE
FAMILIA	DEL	CIRCUITO	DE	SOACHA	CUNDINAMARCA	-	DEVOLUCIÃ“N	DE	DESPACHO	COMISORIO
/	ADJUNTA	LINK	-	*****URGENTE***CSA***MCRR***

26/06/24
RecepciÃ³n	de
resultados
despacho
comisorio

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	26/06/2024
DEL	JUZGADO	SEGUNDO	DE	FAMILIA	DEL	CIRCUITO	DE	SOACHA	CUNDINAMARCA	-	DEVOLUCIÃ“N
DE	DESPACHO	COMISORIO	/	ADJUNTA	LINK	-	**JGQA**URGE**

18/06/24 FijaciÃ²n	en
estado

JOHN	FREDDY	-	RAMIREZ	MURILLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/05/2024	*	Auto	niega	libertad
condicional	ESTADO	DEL	19/06/2024	/Apoyo	Sec1	//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado	21-de-
ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	*LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS*//
CSA/JJTP//



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 19: 49: 20
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NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
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18/06/24 FijaciÃ²n	en
estado

JOHN	FREDDY	-	RAMIREZ	MURILLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/05/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n	ESTADO	DEL	19/06/2024	/Apoyo	Sec1	//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado	21-de-
ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	*LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS*//
CSA/JJTP//

13/06/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DEL	JUZGADO	02	FAMILIA
CIRCUITO	DE	SOACHA	-	CUND.	COMUNICA	AUXILIA	COMISION	No.8232	**URGENTE**	-
**CSA***MCRR**

13/06/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	13-06-2024	CORREO
ELECTRONICO	DEL	JUZGADO	02	FAMILIA	CIRCUITO	DE	SOACHA	-	CUND.	COMUNICA	AUXILIA
COMISION	No.8232	**URGENTE**	-LDRM/CSA-

12/06/24 INGRESA	SIN
PETICION

//	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DEL	MISMO	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//
C.S.A.JJTP

11/06/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	PARTE	J02	DE	SOACHA	QUIEN
INFORMA	SOBRE	DESPACHO	COMISORIO****URGENTE*****CSA*****MCRR*****

11/06/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	11/06/2024	POR	PARTE	J02
DE	SOACHA	QUIEN	INFORMA	SOBRE	DESPACHO	COMISORIO	//	URGENTE*JAPZ*//CSA//

11/06/24
Elaboracion
Despacho
Comisorio

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AI	0835DE	31/05/2024	SE	LIBRA	DESPACHO
COMISORIO	ANTE	JUZ	FAMILIA	SOACHA,	CUNDINAMARCA.	SIN	PROCESO.	**CSA**//	KLRM//

11/06/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AI	0835	DE	31/05/2024	SE	LIBRA	OF	A	CARCEL.
SIN	PROCESO.	**CSA**//	KLRM//

11/06/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AI	0834	DE	31/05/2024	SE	LIBRA	OF	A	CARCEL.
SIN	PROCESO.	**CSA**//	KLRM//

06/06/24 NotificaciÃ³n
Condenado

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	04/06/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
AUTO	INTERLOCUTORIO	834	DE	FECHA	31/05/2024	EN	LA	CARCEL	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	LA
MODELO.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	(OLQF/YRGG9	desanota	CBP.

06/06/24 NotificaciÃ³n
Condenado

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	04/06/2024	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
AUTO	INTERLOCUTORIO	835	DE	FECHA	31/05/2024	EN	LA	CARCEL	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	LA
MODELO.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	(OLQF/YRGG9	desanota	CBP.

05/06/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AI	0835	DE	31/05/2024	SE	REMITE	AUTO	POR
CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR	NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

05/06/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AI	0834	DE	31/05/2024	SE	REMITE	AUTO	POR
CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR	NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

31/05/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	31/05/2024	NO.0834
RESUELVE//	REDIME	PENA	EN	PROPOCIÃ“N	DE	1	MES	Y	11	DIAS	//TRABAJO	//BAJA	PROCESO
//MCD/

PRO 4

31/05/24
Auto	niega
libertad
condicional

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	31/05/2024	NO.0835
RESUELVE//NIEGA	LIBERTDA	CONDICIONAL	//BAJA	PROCESO	//MCD/ PRO 5

30/04/24 FijaciÃ²n	en
estado

JOHN	FREDDY	-	RAMIREZ	MURILLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*5/02/2024	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	02/05/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

09/04/24 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

04/04/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	DE	JURIDICAERON	EPCPICOTA-.	OFICIO	INPEC	114-	CPMSBOG-	OJ-	LC-	04216
ADJUNTA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL-	RESOLUCION	FAVORABLE
0176	-CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	Y	COMPUTOS	Y	CARTILLA	BIOGRAFICA//MCD///

04/04/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	20/03/2024	DE
JURIDICAERON	EPCPICOTA-.	OFICIO	INPEC	114-	CPMSBOG-	OJ-	LC-	04216	ADJUNTA
DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL-	RESOLUCION	FAVORABLE	0176	-
CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	Y	COMPUTOS	Y	CARTILLA	BIOGRAFICA-	PASA	INGRESOS//	BRG-CSA

15/03/24 FijaciÃ²n	en
estado

JOHN	FREDDY	-	RAMIREZ	MURILLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*5/02/2024	*	Auto	niega	libertad
condicional-**ESTADO	DEL	18/03/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-0021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

12/02/24 NotificaciÃ³n
Condenado

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	07/02/2023	SE	NOTIFICA	CONDENADO	DE	MANERA
PERSONAL	EN	CARCEL	MODELO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	0174	DE	FECHA	05	DE	FEBRERO	DE
2024****PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO*****	****NOTIFICA	OLQF&RLL*****DESANOTA	****FAGP

12/02/24 NotificaciÃ³n
Condenado

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	07/02/2023	SE	NOTIFICA	CONDENADO	DE	MANERA
PERSONAL	EN	CARCEL	MODELO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	0173	DE	FECHA	05	DE	FEBRERO	DE
2024****PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO*****	****NOTIFICA	OLQF&RLL*****DESANOTA	****FAGP

07/02/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AI	0174	DE	5/02/2024	SE	LIBRA	OF	A	CARCEL.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//
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07/02/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AI	0173	DE	5/02/2024	SE	LIBRA	OF	A	CARCEL.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

07/02/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AI	0174	DE	5/02/2024	SE	REMITE	AUTO	POR
CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR	NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

07/02/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	CUMPLE	AI	0173	DE	5/02/2024	SE	REMITE	AUTO	POR
CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR	NOTIFICADOR	PARA	SU	NOTIFICACION.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

05/02/24
Auto	niega
libertad
condicional

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	AUTO	NO	174	POR	EL	CUAL	SE	NIEGA	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	AL	SENTENCIADO	//SEGC//BAJA	PROCESO

05/02/24
Auto
concediendo
redenciÃ³n

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	AUTO	NO	173	POR	EL	CUAL	SE	REDIME	LA	PENA	EN	2
MESES	Y	11.5	DIAS	//SEGC/BAJA	PROCESO

24/08/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	///	MEMORIAL
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	Y	REDENCION	DE	PENA.	***YPB***	SE	REMITE	AL	CORREO
DEL	DESPACHO.

18/08/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	///	MEMORIAL
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	Y	REDENCION	DE	PENA	***PILI***

11/07/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DEL	INPEC
ALLEGA	OFICIO	No.114-CPMSBOG-OJ-9294	-NO	CUMPLE	FACTOR	OBJETIVO-REDENCION	DE	PENA
//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

07/07/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	30-06-2023	CORREO
ELECTRONICO	DEL	INPEC	ALLEGA	OFICIO	No.114-CPMSBOG-OJ-9294	-NO	CUMPLE	FACTOR
OBJETIVO-REDENCION	DE	PENA-	*DR-CSA*

30/12/22 FijaciÃ²n	en
estado

JOHN	FREDDY	-	RAMIREZ	MURILLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/05/2022	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	03/01/2023**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**	AUTO	NO.	469

22/07/22 NotificaciÃ³n
Condenado

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	EL	22-07-2022,	SE	NOTIFICA	EL	AUTO	INTERLOCUTORIO
469	DE	FECHA	25-05-2022,	AL	CONDENADO	EN	EL	PATIO	DE	LA	CARCEL	LA	MODELO	DE
BOGOTA//PASA	A	SECRETARIA//JLBL

22/07/22 NotificaciÃ³n
Condenado

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	EL	22-07-2022,	SE	NOTIFICA	EL	AUTO	INTERLOCUTORIO
469	DE	FECHA	25-05-2022,	AL	CONDENADO	EN	EL	PATIO	4	DE	LA	CARCEL	LA	MODELO	DE
BOGOTA//PASA	A	SECRETARIA//JLBL

19/07/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	SE	OFICA	A	PENAL//	CSA
IPCO/PROC	AL	PUESTO

19/07/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	ENTREGA	AUTO	A	NOTIFICADOR	PARA	SURTIR	TRAMITE
A	CONDENADO//	CSA	IPCO	PROC	AL	PUESTO

19/07/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	NOTIFICA	APODERADO	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO//	CSA	IPCO/	PROCESO	ALPUESTO

19/07/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO//	CSA	IPCO/PROCESO	AL	PUESTO

25/05/22
Auto
concediendo
redenciÃ³n

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	RECONOCER	REDENCIÃ“N	DE	PENA	AL	SENTENCIADO	DE
DOS	(2)	MESES	Y	ONCE	PUNTO	CINCO	(11.5)	DIAS	//	VL BAJA	P 3

13/04/22 FijaciÃ²n	en
estado

JOHN	FREDDY	-	RAMIREZ	MURILLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/02/2022	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n	No.	136	**ESTADO	DEL	18/04/2022**	///ADMO

15/03/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELLARIO	-INPEC-	ALLEGANDO	INFORMACION
PARA	REDENCION	DE	PENA	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//	JJTP

07/03/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELLARIO	-INPEC-	ALLEGANDO	INFORMACION	PARA
REDENCION	DE	PENA	**GAGQ**

04/03/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	ELABORA	OFICIO	AL	PENAL	REMITIENDO	DESICION	DEL
22/02/2022/PROCESO	PASA	AL	PUESTO/CMB

04/03/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	ENVIA	AUTO	DEL	22/02/2022	VIA	EMAIL	AL	MINISTERIO
PUBLICO	PARA	NOTIFICACION/CMB

04/03/22 NotificaciÃ³n
Condenado

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	25/02/2022	SE	NOTIFICA	EN	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N
CÃ​RCEL	MODELO	A	LA	PPL	DEL	A.I.	No.0136	DEL	22/02/2022	-	P	4	-///PASA	MINISTERIO
PUBLICO///JJLP///DES	ANOTA	LYMR///

22/02/22
Auto
concediendo
redenciÃ³n

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:RECONOCE	REDENCION	DE	PENA	DE	3	MESES	Y	2	DIAS	//	VL BAJA	P 3



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 19: 49: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

12/07/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESA	POR	EL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	JUZGADO
DOCUMENTOS	PROVENIENTES	DEL	CENTRO	CARCELARIO	PARA	EL	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE
PENA,	ANV

4

18/06/21 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

13/05/21 FijaciÃ²n	en
estado

JOHN	FREDDY	-	RAMIREZ	MURILLO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/04/2021	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n.	Estado	18/05/21

29/04/21 NotificaciÃ³n
Condenado

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	28-4-21	SE	NOTIFICA	A	Cdo.	EN	MODELO	DE	AI	0246	de	15-
4-21	PASA	A	MIN	PUBLICO-	JJLP	.MT

27/04/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL	REMITIENDO	DECISION
DEL	15-04-2021//AVB	PROCESO	AL	PUESTO

27/04/21 ElaboraciÃ³n	de
constancia

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	ELABORA	CONSTANCIA	EN	CUANTO	A	LA	FALTA	DE
DEFENSOR//AVB

27/04/21 ADVERTENCIA RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	REMITE	AUTO	A	MIN	PUBLICO	VIA	MAIL/AVB

20/04/21 ADVERTENCIA RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	PROCESO	SUBE	PARA	FIRMA	TODA	VEZ	QUE	AJARON
AUTOS	SIN	FORMA	DEL	JUEZ//AVB

15/04/21
Auto
concediendo
redenciÃ³n

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	EL	DESPACHO	RESUELVE	REDIMIR	LA	PENA	EN
PROPORCION	A	4.5	DIAS	POR	LAS	ACTIVIDADES	RELACIONADAS	EN	LA	PARTE	MOTIVA	DEL
AUTO,	SE	ENVIA	LA	DECISION	AL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	EN	DONDE	SE	ENCUENTRA	EL
PENADO,	POR	EL	CSA	DESE	CUMPLIMIENTO	A	OTRAS	DETERMINACIONES	NOTIFIQUESE	Y
CUMPLASE	BAJA	PROC	//AMU//

PROCESO 1

18/02/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	DOCUMENTACION	DE
LA	CARCEL	PARA	REDENCION	DE	PENA	AL	CDO

27/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	INGRESA	OFICIO	NUERO	11-CPMSBOG-OJ-17312
MEDIANTE	EL	CUAL	REMITEN	CARTILLA	BIOGRAFICA//PROCESO	AL	DESPACHO//BSR**

24/11/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	MODELO
DOCUMENTACION	PARA	POSIBLE	REDENCION	DE	PENA	.	LMMM

24/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	ERROR	DE	ANOTACION	.	LMMM

19/11/20
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESA	POR	EL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO
DOCUMENTOS	PARA	EL	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	****ANV MEMORI

09/09/20 ADVERTENCIA
DESPACHO

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	ANEXAN	ANTECEDENTES	JUDICIALES	ALLEGADOS	POR
LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//SEGC//	SEGC,	EN	ANAQUEL	DE
PROCESOS

21/08/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION
CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGANDO	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO++++HS

11/08/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DIRECCION
DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ANTECEDENTES	PENALES	Y	ANOTACIONES-ORDENES
DE	CAPTURA//	BRG

04/08/20 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

04/08/20
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIJIN	INFORMANDO
ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	//MV	///

22/06/20 Entera
Condenado

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	EN	LA	FECHA	11/06/2020	SE	ENTERA	DEL	AUTO	DE
SUSTANCIACION	No.0635	DE	FECHA	30/04/2020	AL	CONDENADO	EN	LA	CÃ​RCEL	Y
PENITENCIARÃ​A	DE	MEDIA	SEGURIDAD	DE	BOGOTÃ​	LA	MODELO//PASA	A	SECRETARIA//	NOTIFICA
LAH	Y	JJLP//	DESANOTA	J.L.B.L.

02/06/20 Entrega	autos	a
otras	areas

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	EN	LA	FECHA	PASA	AUTO	DEL	30	DE	ABRIL	DE	2020	A
PERSONAL	DE	MODELO,	COMO	QUIERA	QUE	REVISADO	EL	SISTEMA	DE	SISIPEC	WEB	EL	PENADO
REGISTRA	DETENIDO	EN	DICHO	ESTABLECIMIENTO	Y	NO	EN	PICOTA	COMO	INICIALMENTE	SE
ENTREGO**///	KMP

01/06/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	SE	ELABORAN	OFICIOS	ORDENADOS	EN	AUTO	DEL	30-04-
2020//AVB	PROCESO	AL	PUESTO

30/04/20 Auto	avocando
conocimiento

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	AUTO	NO	635	POR	EL	CUAL	SE	AVOCA	CONOCIMIENTO	DE
LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS	Y	SE	ORDENA	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	CUMPLIR	CON	LOS
NUMERALES	1,2	DEL	PRESENTE	AUTO	//MV//	BAJA	PROCESO

1

17/02/20 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

RAMIREZ	MURILLO	-	JOHN	FREDDY	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	CON
PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	ENVIAN	30	FOLIOS
ESCANEADOS	Y	2	CDS	//YACT

PROC 1

17/02/20 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS	VARIOS	CON	PRESO	el	dia	:	17/02/2020	10:53:35 1 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 19: 49: 20
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
JOHN	FREDDY	-	RAMIREZ	MURILLO 80143454	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


